



JÄSENKIRJE 1/2023

Helsinki 26.02.2023

Hyvät Wigilant-sukuseuran jäsenet!

Talvi tuli takaisin, omasta mielestäni turhaan, mutta varmasti monelle nyt jo menneenä hiihtolomana tai tulevana sellaisena, se on erittäin toivottu. Tarkoitus ei ollut päivitellä ollutta tai päällä olevaa talvea, vaan kertoa teille sukuseuramme hallituksen viime kokouksesta, joka pidettiin 09.02.2023 sen kulusta ja päätöksistä.



Sukuseuramme tuleva sukutapaaminen!

Hallitus päätti pitää seuraavan sukutapaamisen lauantaina 19.08.2023, eli elokuun puolessa välissä.

Tarkoitus on pitää se pääkaupunki seudulla ja keskittyä kulttuuriin eli taiteeseen ja arkkitehtuuriin, käydä tutustumassa pääkaupunkiseudun tarjoamisiin. Hallitus tekee lopullisen päätöksen paikasta/paikoista seuraavassa kokouksessa, joka on torstaina 04.05.2023. Päätöksestä ilmoitetaan jäsenkirjeellä toukokuun aikana.

Facebook

Hallitus päätti laittaa sukuseuran facebook-sivustot kuntoon ja aloittaa niiden käyttämisen sukuseuran jäsenten tiedottamiseen jäsenkirjeiden ohella. Jäsenten kertomuksiin ja valokuviiin mukavista paikoista joissa ovat käyneet ja joihin voisivat muutkin tutustua.

Toivoisimme myös, kun hanke saadaan vauhtiin tässä kesän mittaan niin, että jokaisesta jäsenperheestä olisi ainakin yksi kirjautunut sukuseuran facebook-sivuston käyttäjäksi. Näin saisimme kattavan ja nopean tietoverkon välillemme. Sukuseuran facebook-sivuston admin (ylläpitäjä) oikeudet myönnettiin Piret Konttiselle.

Hän ja Taina Karrikka aloittavat perustavan työn yhdessä ja raportoivat hallituksen seuraavaan kokoukseen mennessä, mitä tulee tapahtumaan sukuseuran facebook-sivustolla tulevaisuudessa. Sivustot ovat vain Wigilant-sukuseuran jäsenten tai heidän perheenjäsentensä käytössä.

Jäsenmaksu

Taas on tullut se aika vuodesta, että pitää hoitaa sukuseuramme jäsenmaksu. Jäsenmaksu on 30 euroa/henkilö ja ainaisjäsenmaksu on 300 euroa. Toivoisimme, että maksu suoritetaan 30.05.2023 mennessä, sukuseuran tilille



WIGILANT-sukuseura ry

FI31 5534 0520 0861 45. Jäsenmaksulla rahoitetaan sukuseuran vuotuista jäsenten tapaamista.

Hallituksen kokous

Seuraava hallituksen kokous on 04.05.2023, jos jäsenillä tulee mieleen asioita joita pitäisi siellä käsitellä, niin yhteys minuun, vien asiaa eteenpäin.

Hyvää kevään odotusta!

Helsinki 26.02.2023

**Jukka Karrikka
Puheenjohtaja**